
АДМИНИСТРАЦИИ  
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Котовского муниципального района Волгоградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
от  20 июня 2022 года                                                                           №  35 

 
О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих Моисеевского сельского поселения, замещающих должности 

муниципальной службы в  администрации Моисеевского сельского 
поселения, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное 

постановлением администрации Моисеевского сельского поселения                             
№ 100 от 16.12.2021г 

 
 

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, 
руководствуясь Уставом Моисеевского сельского поселения, администрация 
Моисеевского сельского поселения    

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. В Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих Моисеевского сельского поселения, 
замещающих должности муниципальной службы в администрации Моисеевского 
сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное 
постановлением администрации Моисеевского сельского поселения № 100 от 
16.12.2021г (далее – Положение), внести следующие изменения и дополнения: 

1.1. Подпункт «а» пункта 3.1 Положения дополнить абзацем 4 следующего 
содержания: 

«о предоставлении муниципальным служащим сведений о том, что в 
течение года, предшествующего году представления сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера (отчетный период), на 
счета лица, представившего указанные сведения (далее - проверяемое лицо), его 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в банках и (или) иных кредитных 
организациях поступили денежные средства в сумме, превышающей их 
совокупный доход за отчетный период и предшествующие два года.» 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 
№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых 
актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для 
включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 
размещению в сети Интернет на официальном сайте  моисеевское34.рф в 
разделе «НПА». 

 
 

 
Глава Моисеевского 
сельского поселения                                                                 С.Г.Бирюлев 


